
ALCALDIA

COD. 1 

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 FIORELA MIRIAM RAMOS MACEDO 71868375 46 APTO

2 NILTON JAIME VALERO PORTILLO 72816663
-

DESCALIFICADO

PROCURADURIA PUBLICA

COD. 2 

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 GODOFREDO NAZIANCENO QUISPE ARAPA 02386587 53 APTO

2 MAXH WALDHIR CAHUANA TUNI 02445794
-

DESCALIFICADO

3 VIRGINIA BERTHA SUCARI SUCARI 40695091
-

DESCALIFICADO

GERENCIA MUNICIPAL

COD. 3 

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

OFICINA GENERAL DE ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA

COD. 4

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 MARI HUAMAN QUISPE MACHACA 71558267 49 APTO

2 DIOCELINA VENTURA CARDENAS 73822919
-

NO APTO
NO CUENTA CON GRADO ACADÉMICO AFINES A LA FORMACIÓN 

REQUERIDA PARA EL PUESTO

3 LUZ MARINA BENITO MAMANI 75837813
-

NO APTO 
NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL EN EL SECTOR PUBLICO O 

PRIVADO

4 WINY MAGALI QUISPE LUQUE 73421889
-

NO APTO
NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICO REQUERIDO PARA EL 

PUESTO (TECNICO SUPERIOR) SEGÚN PERFIL DE PUESTO

5 SANDRA VILCA PARICAHUA 75685994
-

NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA ASOCIADA A LA FUNCION 

Y/O MATERIA AL PUESTO

6 LOURDES SOLEDAD MAMANI BELLIDO 71589290
-

NO APTO 
NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICO REQUERIDO PARA EL 

PUESTO (TECNICO SUPERIOR) SEGÚN PERFIL DE PUESTO

7 JOSUE GERMAN MACHACA PURACA 71658243
-

NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA ASOCIADA A LA FUNCION Y/O 

MATERIA DEL PUESTO EN EL SECTOR PUBLICO

8 NAYELY MEDALI OCHOCHOQUE MACHACA 73747908
-

NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL EN EL SECTOR PUBLICO O 

PRIVADO

9 VERONICA CAMARGO SUCSO 70196374
-

DESCALIFICADO
NO SE ENCUENTRA LLENADO LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

ASOCIADA  A LA FUNCION Y/O MATERIA DEL PUESTO

OFICINA GENERAL DE ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA

COD. 5

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 HAYDEE MELANIA PERALTA TICONA 60618266 51 APTO

OFICINA GENERAL DE ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA

COD. 6

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 DINA NOHEMI CATARI QUISPE 73740289 52 APTO

2 CALY LUZ NAVARRO CALLE 76545573 51 APTO

3 ANGIE SHIOMARA CALLA CHAYÑA 70050854 50 APTO

4 ROSA MARIA GALVAN LLACHO 44358267
-

NO APTO 

5 DIEGO EDUARDO QUINTO GODOY 70284776
-

NO APTO
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL EN EL SECTOR PUBLICO O 

PRIVADO

6 YHOSELIN MARICELA YANA MAMANI 71945229
-

NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA ASOCIADA A LA FUNCION 

Y/O MATERIA AL PUESTO

7 HERMELINDA QUISPE COTACALLAPA 73821053
-

NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA ASOCIADA A LA FUNCION 

Y/O MATERIA AL PUESTO

8 YUMILDA HIRAIDA ARAGÓN ROCELLO 71547916
-

NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA  ASOCIADA A LA FUNCION 

Y/O MATERIA DEL PUESTO

9 GHILIAN CELESTE ROJAS CALSIN 70122078
-

NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA ASOCIADA A LA FUNCIONY/O MATERIA 

DEL PUESTO EN SECTOR PUBLICO

10 SOLIMAR COA CHOQUEHUANCA 70183507
-

NO APTO
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA ASOCIADA A LA 

FUNCION Y/O MATERIA DEL PUESTO

11 WILDER TACORA CANAHUA 72945655
-

NO APTO 
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA ASOCIADA A LA 

FUNCION Y/O MATERIA DEL PUESTO

12 HEYSON GABRIEL PACOMPIA SURCO 73250421
-

DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTRICTO DEL EXPEDIENTE 

13 MARYORIT LIMACHI COAQUIRA 73368925
-

DESCALIFICADO
NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO EL ANEXO Nº 02 EN LA 

EXPERIENCIA ESPECIFICA

14 KEVIN ARNOLD ORTIZ CARCAUSTO 70109996
-

DESCALIFICADO
NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE FOLIADO DE ATRÁS HACIA 

ADELANTE SEGÚN LAS BASES DEL 2.3

COD. 7

OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO

ASISTENTE LEGAL

ABOGADO/A

ESPECIALISTA LEGAL I

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ESPECIALISTA LEGAL

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

COORDINADOR EN COMUNICACIONES

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE CONTRATACION - CAS Nº 002-2025-MPA- NECESIDAD TRANSITORIA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA ASOCIADA A LA FUNCION Y/O 

MATERIA DEL PUESTO EN EL SECTOR PUBLICO

OBS.

OBS.

OBS.

OBS.

OBS.

NO CONSIGNÓ EL MARCADO CON ASPA (X) ANEXO Nº 002 PARTE G DE 

LICENCIA DE FUERZAS ARMADAS Y DISCAPACIDAD 

OBS.

NO SE ENCUENTRA LLENADO LA EXPERIENCIA ASOCIADA A LA 

FUNCION Y/O MATERIA DEL SECTOR PUBLICO

NO SE ENCUENTRA LLENADO LA EXPERIENCIA ASOCIADA A LA 

FUNCION Y/O MATERIA DEL SECTOR PUBLICO
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE CONTRATACION - CAS Nº 002-2025-MPA- NECESIDAD TRANSITORIA

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 GARY LUZ SELBINDA YANA LIVISI 71562734 54 APTO

2 CORINA FIORELA CHOQUEHUANCA CCAHUANA73638568 51 APTO

3 LIZ MASHIEL MAMANI OSCALLA 71347612 49 APTO

4 MELANI PARILLO GUTIERREZ 76190198 - DESCALIFICADO EL ANEXO Nº 002 NO ES LLENADO CONFORME A LAS BASES 

OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO

COD. 8

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 MARGARET JAKELINE SOLOISOLO MAMANI 73645435
-

NO APTO
MAL LLENADO ANEXO Nº 002, NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA

2 YASMINA MAYTA TUTACANO 73523587 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA EN EL SECTOR PÚBLICO

OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO

COD. 9

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 LEONCIO MAMANI LUICHO 47271250 53 APTO

2 WILMER INGUILLA FLORES 46648846 - NO APTO NO CUMPLE CON LA  EXPERIENCIA MINIMA  EN EL SECTOR PÚBLICO

3 ALBERTH NILTON ACEITUNO CHAIÑA 72908379 - NO APTO EL ANEXO Nº 002 NO ES LLENADO CONFORME A LAS BASES 

4 ERICK BRAYAN TINTAYA COAQUIRA 73063631 DESCALIFICADO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL PUESTO

OFICINA GENERAL DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

COD. 10

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 WILBER YUCRA FLORES 01321419 56 APTO

2 CANTOBERY APAZA CARI 80020899 - NO APTO EL ANEXO Nº 002 NO ES LLENADO CONFORME A LAS BASES 

OFICINA GENERAL DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

COD. 11

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 YULIANA DINA JUSTO MAMANI 74244157 56 APTO

2 LISSET MELANIE ALANOCA QUISPE 71465586 54 APTO

3 MADALEYNE MORALES BELLIDO 70539588 54 APTO

4 LUZ MARTHA CALCINA QUISPE 70932815 52 APTO

5 ERIKA ROXANA MAMANI CAYLLAHUA 73773273
-

NO  APTO
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA CONFORME A LAS 

BASES

6 MIRIAN MILAGROS ARIZAPANA YUCRA 72880172
-

NO APTO
NO SE ENCUENTRA LLENADO LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

ASOCIADA  A LA FUNCION Y/O MATERIA DEL PUESTO

7 ARACELI ERIKA QUISPE HUANCA 76650436 - DESCALIFICADO POR ALTERACION DEL ANEXO Nº002 

8 BILL ESMIFF VILCA HUARICCALLO 70202916
-

DESCALIFICADO EN ANEXO Nº 002 FALTA LA HUELLA DIGITAL CONFOME A LAS BASES

9 YENNIFER ALEXANDRA PAUCAR HUAHUACHAMPI70080960
-

DESCALIFICADO
NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO EL ANEXO Nº 02 EN LA 

EXPERIENCIA ESPECIFICA

10 JUAN CARLOS CASTRO PUELLES 23829003
-

DESCALIFICADO
NO SE ENCUENTRA LLENADO LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL 

SECTOR PUBLICO

OFICINA GENERAL DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

COD. 12

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 AMÉRICO MANGO AVILES 73650842 51 APTO

OFICINA GENERAL DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

COD. 13

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 MIDWARD JHOEL APAZA BARRIONUEVO 70269405 52 APTO

2 YOVELI CORAIMA DURÁN BARBOZA 70379951 52 APTO

3 EMELY KHAROS VELARDE CHIPANA 47303430 50 APTO

4 JOSE LUIS CORI TICONA 73512286 48 APTO

5 GUSTAVO COSMY VILCA MAMANI 70553848 48 APTO

6 LYNN LYLIAN MAMANI CALCINA 72367488 49 APTO

7 YULYSAA MILAGROS RAMOS ARPASI 73020150

-

NO APTO

8 ARIANA NAYELY LAMA BARRAZA 70263176

-

NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA ASOCIADO A LA FUNCIÓN 

Y/O MATERIA DEL PUESTO.

9 DIMAR ENRIQUE FLORES CALLA 44605726

-

NO APTO

10 FLOR NIEVEZ AGUIRRE APAZA 73651344

-

DESCALIFICADO
NO SE ENCUNETRA EN EL ESTRICTO ORDEN LA ESTRUCTURA DEL 

EXPEDIENTE DEL 2.4 DE LAS BASES. 

11
PERCY RONALD CHOQUEHUANCA 

MENDOZA
74237955

-

DESCALIFICADO

NO SE ENCUENTRA LLENADO LA EXPERIENCIA ASOCIADA A LA 

FUNCIÓN Y/O MATERIA DEL PUESTO EN EL SECTOR PÚBLICO DEL 

ANEXO N°02

12 LUZ MADELEY CAPACOILA PACOMPIA 75733076

-

DESCALIFICADO
NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN LA ESTRUCTURA DEL EXPEDIENTE 

DEL 2.4 DE LAS BASES

13 MILAGROS MARYLUZ ALANOCA YUCRA 75363880

-

DESCALIFICADO
NO SE ENCUENTRA EN EL ESTRICTO ORDEN LA ESTRUCTURA DEL 

EXPEDIENTE DEL 2.4 DE LAS BASES.

14 ELCY MAMANI MAMANI 43328016

-

DESCALIFICADO POR ALTERACIÓN DEL ANEXO N° 02 DE LAS BASES.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DISEÑADOR GRÁFICO

ESPECIALISTA EN PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

ESPECIALISTA EN PLANEAMIENTO I

ASISTENTE DE LA OFICINA DE PRESUPUESTO

OBS.

OBS.

OBS.

OBS.

OBS.

OBS.

OBS.

NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA ASOCIADA A LA FUNCIÓN 

Y/O MATERIA DEL PUESTO

NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA ASOCIADA A LA FUNCIÓN 

Y/O MATERIA DEL PUESTO.
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE CONTRATACION - CAS Nº 002-2025-MPA- NECESIDAD TRANSITORIA

15 VALERIO ROGER AYNAYA ANCCO 75388185

-

DESCALIFICADO
NO SE ENCUENTRA CON HUELLA DACTILAR EN LA SOLICITUD DE 

POSTULACIÓN. 

16 YOLY LIZET MAMANI QUISPE 70762424

-

DESCALIFICADO

NO SE ENCUENTRA LLENADO LA EXPERIENCIA ASOCIADA A LA 

FUNCIÓN Y/O MATERIA DEL PUESTO EN EL SECTOR PÚBLICO DEL 

ANEXO N°02

OFICINA GENERAL DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

COD. 14

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO
OBS.

1 THELMA OFELIA PERLAS ARENAS 70429417 54 APTO

OFICINA GENERAL DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

COD. 15

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

COD. 16

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 FREEMON QUISPE GONZALES 47702605
-

NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA ASOCIADA A LA FUNCIÓN 

Y/O MATERIA DEL PUESTO.

2 HENDEL HUANCA CHOQUE 46370497

-

DESCALIFICADO

NO SE ENCUENTRA LLENADO LA EXPERIENCIA ASOCIADA A LA 

FUNCIÓN Y/O MATERIA DEL PUESTO EN EL SECTOR PÚBLICO DEL 

ANEXO N°02

3 EDMUNDO JAVIER MUÑOZ BARRIENTOS 44144911
-

DESCALIFICADO
NO SE ENCUENTRA LLENADO LA EXPERIENCIA ASOCIADO A LA 

FUNCIÓN Y/O MATERIA DEL PUESTO EN EL SECTOR PÚBLICO

4 KATHERINE MERCEDES TORRES CHURA 72443360 - DESCALIFICADO NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO EL ANEXO N° 02

5 JHON BONIFACIO INOFUENTE HANCCO 46336527 - DESCALIFICADO NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO EL ANEXO N° 02

OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

COD. 17

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 ABELARDO MACHACA QUECARA 70107443 53 APTO

COD. 18

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 EDGAR JUAN COILA MIRANDA 02431564 57 APTO

2 ZIMBAD ALFRED QUISPE ENRIQUEZ 70468113 55 APTO

3 WENCESLAO NEIRA PARI 02393213
-

DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ESTRICTO ORDEN DE LA ESTRUCTURA DEL 

EXPEDIENTE.

OFICINA DE GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS

COD. 19

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 CLEVER ROY CARCAUSTO MAMANI 70156956 50 APTO

OFICINA DE GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS

COD. 20

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 WILBER HUÁNUCO CALSIN 29677896 57 APTO

2 CESAR ANGEL HUANCA CONDORI 72079956 54 APTO

3 DALTHON VALENTIN CHOQUE CALCINA 70846627
-

NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA ASOCIADA A LA FUNCIÓN 

Y/O MATERIA DEL PUESTO

4 CLORINDA FIORELA JARA HANCCO 73764154
-

NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA ASOCIADA A LA FUNCIÓN Y/O 

MATERIA DEL PUESTO EN EL SECTOR PÚBLICO

5 LULY SAUL CUTIPA CHEJE 71566076
-

NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA ASOCIADA A LA FUNCIÓN 

Y/O MATERIA DEL PUESTO.

OFICINA DE GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS

COD. 21

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 MARIBEL CLAUDIA PUMA PAREDES 73743952 53 APTO

2 KEVIN EDSON BORDA ARELA 74144452
-

NO APTO
NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDO AL PUESTO 

(TÉCNICO SUPERIOR)

3 YENY TIPO MAMANI 70273970
-

NO APTO
NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO (TÉCNICO SUPERIOR)

4 ELOY CASTILLO MAMANI 43072240
-

DESCALIFICADO 
NO SE ENCUENTRA LLENADO AL CUADRO DE LA EXPERIENCIA 

GENERAL EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO

OFICINA DE ABASTECIMIENTOS

COD. 22

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 SARA ROCIO MAMANI QUISPE 47578279
-

DESCALIFICADO
NO PRESENTÓ EL EXPEDIENTE EN UN FOLDER MANILA SEGÚN LAS 

BASES DEL 2.3

2 ENMA MIRIAN COASACA CHAMBI 77082675
-

DESCALIFICADO
NO PRESENTÓ EL EXPEDIENTE EN UN FOLDER MANILA SEGÚN LAS 

BASES DEL 2.3

OFICINA DE ABASTECIMIENTOS

COD. 23

JEFE(A) DE LA OFICINA DE PRESUPUESTO

ESPECIALISTA EN PRESUPUESTO I

JEFE(A) DE LA OFICINA DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN

ESPECIALISTA LEGAL

JEFE(A) DE LA OFICINA DE CONTABILIDAD

RESPONSABLE DE BIENESTAR SOCIAL

PROFESIONAL EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

OBS.

OBS.

OBS.

OBS.

OBS.

OBS.

ASISTENTE EN GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS

ESPECIALISTA EN ADQUISICIONES

COTIZADOR

OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

OBS.

OBS.

_
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE CONTRATACION - CAS Nº 002-2025-MPA- NECESIDAD TRANSITORIA

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 YESICA PACOMPIA MAMANI 70117792 53 APTO

COD. 24

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 MARGARET BETZABE HUANCA QUISPE 72129080 52 APTO

2 ISABEL DINA ESTOFANERO CUTIPA 70852592
-

NO APTO
NO CUENTA CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO.

3 YOLANDA TITI LAURA 46598566
-

DESCALIFICADO 
NO SE ENCUENTRA LLENADO LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

ASOCIADA  SECTOR PUBLICO

4 GABY SOLAR BUSTINZA APAZA 72113227 - DESCALIFICADO POR LA FALTA DE ADJUNTAR LOS FOLIOS (01-08)

5 ELICET YAMILETH LAURA LARICO 70242304
-

DESCALIFICADO 
NO SE ENCUENTRA LLENADO LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

ASOCIADA  A LA FUNCION Y/O MATERIA DEL PUESTO

COD. 25

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO
OBS.

1 LIZBETH SOFIA MAMANI LIPA 70162429 51 APTO

2 MERCEDES ESMERALDA ZAMATA HUARANCCA72904998 49 APTO

3 LIDIA VILCAPAZA LUQUE 73810885
-

NO APTO
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL 

PUESTO

4 YULI VANESSA ZUÑIGA MAMANI 46927494
-

DESCALIFICADO 
NO SE ENCUENTRA LLENADO LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

ASOCIADA  A LA FUNCION Y/O MATERIA DEL PUESTO

5 ZORAIDA GISELA TITO CHOQUEHUANCA 40100756
-

DESCALIFICADO 
NO SE ENCUENTRA LLENADO LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

ASOCIADA  A LA FUNCION Y/O MATERIA DEL PUESTO

COD. 26

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO
OBS.

1 SORAYDA RINA MAMANI HANCCO 71485619 50 APTO

OFICINA DE TESORERÍA

COD. 27

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO
OBS.

1 JORGE ALBERTO DEZA NEIRA 73148099 50 APTO

2 IVAN ARSENIO CUTISACA APAZA 42599696
-

DESCALIFICADO 
NO SE ENCUENTRA LLENADO LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

ASOCIADA  AL SECTOR PUBLICO

OFICINA DE TESORERÍA

COD. 28

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 LEYDY LUZ SUNI VILCA 70321777 49 APTO

4 LEYDI MANCHA COANQUI 73022574 - NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA

2 NELLY BRIGIDA MAMANI QUISPE 43400833
-

DESCALIFICADO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA DEL SECTOR PÚBLICO

3 VERÓNICA MARGARITA RAMIREZ MACHACA77153032 - DESCALIFICADO NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO EL ANEXO N° 02

OFICINA DE TESORERÍA

COD. 29

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 MARIBEL MAMANI CALCINA 70238946 54 APTO

2 CLINTON LIMACHE BANEGAS 70236899
-

NO APTO
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN REQUERIDA CONFORME A LAS 

BASES

3 LEONEL PINTO CCAMA 73512729
-

NO APTO
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDO 

CONFORME A LAS BASES

4 DENIS EMERSON PAYE AGUILAR 74059852
-

NO APTO
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

CONFORME A LAS BASES

5 GLENI SOFIA ZAABEDRA YTO 02449803
-

NO APTO
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

CONFORME A LAS BASES

6 PAOLA ISMENA RODRIGUEZ ORTEGA 75434661
-

DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ASOCIADA A LA FUNCIÓN Y /O 

MATERIA DEL PUESTO EN EL SECTOR PÚBLICO

7 LUCIO TACURI OCHOA 41152116 - DESCALIFICADO NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE FOLIADO SEGÚN LAS BASES 2.3

8 YESSENIA MAMANI YANQUI 73810203 - DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

9 PRICILA ROQUE SANIZO 44891731
-

DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ASOCIADA A LA FUNCIÓN Y/O 

MATERIA DEL PUESTO EN EL SECTOR PÚBLICO

OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

COD. 30

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 JOSUE  PASCASIO LIMACHE BANEGAS 74055199 48 APTO

2 FERNANDO MANUEL QUISPE JARA 72960524

-

DESCALIFICADO 

UNIDAD DE ALMACÉN CENTRAL

UNIDAD DE ALMACÉN CENTRAL

ÁREA DE CONTROL PATRIMONIAL

ASISTENTE DE SISTEMA ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

OPERADOR  DE SISTEMAS INFORMATICOS 

OBS.

NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO CONFORME EXIGE EL 

NUMERAL 2.8 DE LAS BASES 

OBS.

OBS.

OBS.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

OBS.
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE CONTRATACION - CAS Nº 002-2025-MPA- NECESIDAD TRANSITORIA

3 CINTHIA ROXANA QUISPE DEZA 71694020

-

DESCALIFICADO 

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL E INFRAESTRUCTURA OBS.

COD. 31

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 LIDA CALSINA QUISPE 46941975 47 APTO

SUBGERENCIA DE ESTUDIOS DE INVERSION

COD. 32

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 LIZ SOLEN LEIVA ZAMATA 45290389 53 APTO

2 JHONATAN MAX SAKATA HUACASI 72725224 52 APTO

3 ALVARO ELISBAN BORDA CAHUI 47247896 - NO APTO 

4 FREDY RAUL BAUTISTA JOVE 41788476 - NO APTO 

5 WILIAMS ALEX SUMI AGUILAR 43679045 - NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

6 VICTOR RAUL FLORES PALOMINO 41860426 - NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

7 RAMIRO OLIVER VILCA BLANCO 72122027 - NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

8 JUAN ARCADIO JARA HANCCO 73764153 - NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

9 ESTER YOLANDA VILLASANTE VILLASANTE 77154447 - NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

10 AMADOR CONDORI CHAYÑA 71501082

-

DESCALIFICADO 

EL ANEXO NUMERO 2 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO, 

NO ESTAMPA SU HUELLA DIGITAL CONFORME EXIGE EL NUMERAL 2.3 

DE LAS BASES 

11 JAVIER SAMUEL CONDORI MAMANI 75853385
-

DESCALIFICADO 
EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA PRESENTADO EN EL ORDEN 

ESTABLECIO CONFORME EXIGE EL NUMERAL 2.4 DE LAS BASES 

12 JHON MAMANI CONDORI 46635662
-

DESCALIFICADO 
EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO, NO SE 

ENCUENTRA FIRMADO NI ESTAMPADO SU HUELLA DIGITAL

SUBGERENCIA DE ESTUDIOS DE INVERSION

COD. 33

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 MARCO ANTONIO VALENCIA CALCINA 72904994 - NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO

2 DAYANA ELIZABETH YUCRA MEDINA 46788042 50 APTO

3 JIN LU MACHACA ORTIZ 70144505

-

DESCALIFICADO

EL ANEXO NUMERO 2 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO, 

NO ESTAMPA SU HUELLA DIGITAL CONFORME EXIGE EL NUMERAL 2.3 

DE LAS BASES 

4 JHONZON VIZA APAZA 71493971

-

DESCALIFICADO

EL ANEXO NUMERO 2 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO, 

NO ESTAMPA SU HUELLA DIGITAL CONFORME EXIGE EL NUMERAL 2.3 

DE LAS BASES 

SUBGERENCIA DE ESTUDIOS DE INVERSION

COD. 34

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 STALEY MARICIELO MAMANI MAMANI 70761664 - NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

2 JEAN PAUL LAYME HUANCA 72425429

-

NO APTO 

NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA ESPECIFICA CONFORME EXIGE EL NUMERAL 1.10 DE 

LAS BASES 

3 JUAN CARLOS SANCHEZ PEREZ 72860979
-

NO APTO 
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA ESPECIFICA 

4 GERMAN HUARAYA CANLLAHUE 46380827

-

DESCALIFICADO 

EL ANEXO NUMERO 2 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO, 

NO ESTAMPA SU HUELLA DIGITAL CONFORME EXIGE EL NUMERAL 2.3 

DE LAS BASES 

5 KATHY DEISY MACHACA GUTIERREZ 70761664

-

DESCALIFICADO 

EL ANEXO NUMERO 2 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO, 

NO ESTAMPA SU HUELLA DIGITAL CONFORME EXIGE EL NUMERAL 2.3 

DE LAS BASES 

6 SOLANSH GABRIELA SERRUTA  LA TORRE 70318886
-

DESCALIFICADO 
NO ADJUNTA EL ANEXO N° 2 CONFORME EXIGE EL NUMERAL 2.4 DE 

LAS BASES

7 YESENIA CANDIDA APAZA MERCADO 70235678

-

DESCALIFICADO 

EL ANEXO NUMERO 2 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO, 

NO ESTAMPA SU HUELLA DIGITAL CONFORME EXIGE EL NUMERAL 2.3 

DE LAS BASES 

SUBGERENCIA DE ESTUDIOS DE INVERSION

COD. 35

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 YURI  PUMA OQUENTA 73525196 51 APTO

2 MARX LENIN LOPEZ CONDORI 42549562 46 APTO

3 EDWIN MIDGUARD CCALLO CONDORI 73254633 - NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

4 JOSE MERMA PALACIOS 48254006
-

DESCALIFICADO
EL ANEXO NUMERO 2 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO, 

CONFORME EXIGE EL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES 

SUBGERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

COD. 36

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 DIEGO RIVALDO PILCO MAYTA 73324816 49 APTO

2 JOSHELIN AGAR MAMANI PAUCAR 71348364 51 APTO

3 JOSE EMMANUEL MAMANI MENDOZA 70842479
-

NO APTO
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

ESPECIALISTA EN COSTOS Y PRESUPUESTOS 

NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO CONFORME EXIGE EL 

NUMERAL 2.8 DE LAS BASES 

OBS.

OBS.

NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

ESPECIALISTA EN INGENIERIA

ARQUITECTO III

ESPECIALISTA EN FORMULACION DE ESTUDIOS DE PREINVERSION

ASISTENTE TECNICO-ADMINISTRATIVO 

OBS.

OBS.

OBS.

OBS.
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE CONTRATACION - CAS Nº 002-2025-MPA- NECESIDAD TRANSITORIA

4 DILAN BANNER QUISPE CCAHUA 73820189
-

NO APTO
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA

5 CHRISTIAN ARIZACA HANCCO 76008299
-

NO APTO
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA

6 FRANZ RUSLAN PACORI QUISPE 77475472
-

NO APTO
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA ESPECIFICA

7 BEYSENTH LUCERO QUISPE DEZA 73773809
-

NO APTO
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA ESPECIFICA

8 WILLIAM ALBERTO LOPEZ QUISPE 47569433 - NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

9 OLGER ACERO ESTAÑA 45697149
-

NO APTO 
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA ESPECIFICA

10 GABRIEL ROBLES MAMANI 72787631
-

NO APTO 
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA ESPECIFICA

11 DANIA CONDORI CALLOAPAZA 70154999
-

NO APTO
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA ESPECIFICA

12 BLADEMIR SALLUCA QUISPE 72952347
-

NO APTO
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA ESPECIFICA

13 DIEGO ELVIS CALLI COAQUIRA 71928785
-

NO APTO
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON 

CURSOS DE ESPECIALIZACION NI EXPERIENCIA ESPECIFICA

14 MARIA PILAR LEZAMA GUTIERREZ 71814626
-

NO APTO
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA ESPECIFICA

15 GERSON SAULO MAMANI MAMANI 70238093
-

DESCALIFICADO 
EL ANEXO NUMERO 2 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO, 

CONFORME EXIGE EL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES 

COD. 37

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 MADELEYNI GHERSI MUCHICA MAMANI 71002460 51 APTO

2 LUIS ANGEL VILCAPAZA APAZA 71094330 47 APTO 

3 MARISOL CANDY MACEDO YUCRA 73752180 50 APTO

COD. 38

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

COD. 39

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 TEODORO TIPO LAURA 41694697 46 APTO

2 RONALDO CRISTIAN CCALLO HUAMAN 70308683 - DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO REQUERIDO

COD. 40

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 YHON ALDAIR LAURA CENTENO 73647255 - NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

SUBGERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL

COD. 41

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 ARNALDY AKBAR DE LA CRUZ HANCO 70413727
-

NO APTO 
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA

2 LUIS ANGEL ZAVALA CUTIPA 70674136
-

NO APTO
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA ESPECIFICA

3 GIOVANI ENRIQUE DUEÑAS APAZA 47199592
-

DESCALIFICADO 
EL ANEXO N° 2 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO 

CONFORME EXIGE EL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES 

GERENCIA DE SERVICIOS MUNICIPALES

COD. 42

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 CARLOS RENE APAZA LUQUE 80299591 - NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

2 JASMANY EDUARDO TORRES ALEMAN 44642503 - NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

3 JUAN ROLANDO JIHUALLANCA PAUCAR 80024751
-

DESCALIFICADO
EL ANEXO N° 2 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO 

CONFORME EXIGE EL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES 

GERENCIA DE SERVICIOS MUNICIPALES

COD. 43 ASISTENTE ADMINISTRATIVO

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 MARISOL YOSELIN TURPO ZAPANA 72960530 53 APTO

2 YENI MARISOL ORTIZ QUEA 48049789 - NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO

3 BERLING ALDAIR HUANCA RAMOS 71283274

-

NO APTO

NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA ESPECIFICA CONFORME EXIGE EL NUMERAL 1.10 DE 

LAS BASES 

4 ISABEL QUISPE TURPO 74654454
-

DESCALIFICADO
EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA PRESENTADO EN EL ORDEN 

ESTABLECIO CONFORME EXIGE EL NUMERAL 2.4 DE LAS BASES 

GERENCIA DE SERVICIOS MUNICIPALES

COD. 44

DIVISIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO MECANICO

DIVISIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO MECANICO

DIVISIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO MECANICO

DIVISIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO MECANICO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

SOLDADOR

OPERADOR DE VOLQUETE 

OPERADOR DE VOLQUETE CISTERNA 

ESPECIALISTA TECNICO EN LICENCIAS DE EDIFICACION 

SUB GERENTE DE PARTICIPACION Y SEGURIDAD CIUDADANA 

ASISTENTE LEGAL 

OBS.

OBS.

OBS.

OBS.

OBS.

OBS.

OBS.

-
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE CONTRATACION - CAS Nº 002-2025-MPA- NECESIDAD TRANSITORIA

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 LESMES EVELIO QUISPE JOVE 46592068 51 APTO

SUBGERENCIA DE PARTICIPACION Y SEGURIDAD CIUDADANA

COD. 45

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 ELVIS PERCY VILAVILA SANCA 77711510 53 APTO

2 ROTTMAN ADEMIR MONTAÑO DELGADO 70758493 - NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO - FORMACION ACADEMICA

3 CESAR GIANCARLO PALOMINO MEDRANO 72812333
-

NO APTO 
NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL, ESPECIFICA NI CURSOS DE 

ESPECIALIZACION 

SUBGERENCIA DE PARTICIPACION Y SEGURIDAD CIUDADANA

COD. 46

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 NELSON FREDY SOLORZANO HANCCO 71621783

-

NO APTO

NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA ESPECIFICA CONFORME EXIGE EL NUMERAL 1.10 DE 

LAS BASES 

2 MARIO WILSON CALCINA YTUZACA 47132851
-

DESCALIFICADO 
EL ANEXO N° 2 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO 

CONFORME EXIGE EL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES 

3 DORIS LISBETH LUICHO LUNA 71873300
-

DESCALIFICADO
EL ANEXO N° 2 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO 

CONFORME EXIGE EL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES 

OFICINA DE GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES - DEFENSA CIVIL

COD. 47

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 RUTH VERONICA CALLATA ARPI 74761364
-

DESCALIFICADO 
EL ANEXO N° 2 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO 

CONFORME EXIGE EL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES 

GERENCIA DE SERVICIOS MUNICIPALES

COD. 48

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 GODOFREDO QUISPE AQUINO 73759598 - NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO - FORMACION ACADEMICA

2 NEMESIO MAMANI QUILLIMAMANI 40872239 49 APTO

SUBGERENCIA DE TRANSPORTE Y CIRCULACION VIAL

COD. 49

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 LISTHER ARPI CANAZA 70090935 46 APTO 

2 MARIBEL JACHO MAMANI 70353718 51 APTO

3 JHONATAN COA CHOQUEHUANCA 70157080 47 APTO

SUBGERENCIA DE TRANSPORTE Y CIRCULACION VIAL

COD. 50

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 HECTOR DAVID LLUTARI PANCCA 46703475
-

DESCALIFICADO
EL ANEXO N° 2 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO 

CONFORME EXIGE EL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES 

2 NILTON ARTURO ZAPANA VILCA 43309162
-

DESCALIFICADO
EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA PRESENTADO EN FOLDER 

MANILA, CONFORME EXIGE EL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES 

3 JUAN CARLOS MAMANI MENDOZA 74447359 49 APTO

SUBGERENCIA DE TRANSPORTE Y CIRCULACION VIAL

COD. 51

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 DIGNA PAREDES PUMA 71848567 50 APTO

2 JULIO BANDERA  MAYTA 77503860
-

DESCALIFICADO
EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA PRESENTADO EN FOLDER 

MANILA, CONFORME EXIGE EL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES 

3 RUTH LILIANA QUISPE MAMANI 71848567 - DESCALIFICADO NO CUENTA CON EL PERFIL DEL PUESTO - FORMACION ACADEMICA

SUBGERENCIA DE TRANSPORTE Y CIRCULACION VIAL

COD. 52

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 JAVIER OCHOCHOQUE TERAN 70281986 48 APTO

2 LOURDES FAUSTA GUTIERREZ HUISA 74164266 49 APTO

3 GUISBER ERICK QUILLA VILCAPAZA 47165018 - NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO- FORMACION ACADEMICA

4 JHON EDGAR CHURA GUTIERREZ 71464943 - NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO- FORMACION ACADEMICA

5 JOSE YAMPIER TORRES VILCA 70612799
-

DESCALIFICADO 
EL ANEXO NUMERO 2 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO, 

CONFORME EXIGE EL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES 

6 FLORENTINO DAMIAN CHOQUEHUANCA CALCINA 1545085
-

DESCALIFICADO
EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA PRESENTADO EN FOLDER 

MANILA, CONFORME EXIGE EL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES 

SUBGERENCIA DE TRANSPORTE Y CIRCULACION VIAL

COD. 53

RESPONSABLE DE GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

OBS.

OBS.

OBS.

OBS.

OBS.

OBS.

OBS.

TECNICO EN SEGURIDAD I

TECNICO ELECTRISISTA 

ADMINISTRADOR DEL TERMINAL TERRSTRE 

ASISTENTE LEGAL

AUXILIAR DE CONTROL Y REGISTRO 

INSPECTOR DE TRANSPORTE 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

OBS.

OBS.
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE CONTRATACION - CAS Nº 002-2025-MPA- NECESIDAD TRANSITORIA

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 JHANNET JESSICA VILCA HUAHUASONCCO 75238009 47 APTO

2 EDUARDA VERONICA HUANCA GRANDE 40445717 47 APTO

3 ELVIS VLADIMIR QUISPE LARICO 70059488

-

NO APTO 

NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA ESPECIFICA CONFORME EXIGE EL NUMERAL 1.10 DE 

LAS BASES 

4 JONNY BRAYAND YANA HUANCA 75252143

-

NO APTO 

NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA ESPECIFICA CONFORME EXIGE EL NUMERAL 1.10 DE 

LAS BASES 

5 ROY RICHARD NAMUCHE VARGAS 75389477 - NO APTO NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO- FORMACION ACADEMICA

6 ERIKA KENIA MAMANI CHUQUICALLATA 48214128

-

NO APTO 

NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA ESPECIFICA CONFORME EXIGE EL NUMERAL 1.10 DE 

LAS BASES 

7 LUCERO RUELAS VARGAS 75926729

-

DESCALIFICADO 

EL ANEXO NUMERO 2 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO, 

NO ESTAMPA SU HUELLA DIGITAL, CONFORME EXIGE EL NUMERAL 2.3 

DE LAS BASES 

8 CENALDA MIRIAM MAMANI MARRON 47170624
-

DESCALIFICADO 
EL ANEXO NUMERO 2 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO, 

CONFORME EXIGE EL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES 

9 LIZBETH MARY MASCO CALCINA 72368933
-

DESCALIFICADO 
EL ANEXO NUMERO 2 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO, 

CONFORME EXIGE EL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES 

AREA FUNCIONAL DE PARQUES Y JARDINES

COD. 54

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 TEODORO SALVADOR MUCHICA ALVAREZ 77073510 46 APTO

GERENCIA DE GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS Y AMBIENTAL

COD. 55

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 MAGLY ROCIO QUISPE ITUSACA 70808321 52 APTO

2 ANGEL QUISPE HUAHUASONCCO 47664350 52 APTO

3 YERMAIN ANDRE CALCINA CARI 73741729
-

DESCALIFICADO 
EL ANEXO N° 2 AH SIDO MODIFICADO NO SE ADVIERTE EL CUADRO 

DE NUMERO DE FOLIOS 

GERENCIA DE GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS Y AMBIENTAL

COD. 56

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

GERENCIA DE GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS Y AMBIENTAL

COD. 57

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 ANTONY MENDOZA QUISPE 46024832

-

NO APTO

NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA ESPECIFICA CONFORME EXIGE EL NUMERAL 1.10 DE 

LAS BASES 

2 EDWIN DAMIAN VILCA QUILLIMAMANI 43926875

-

NO APTO

NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA ESPECIFICA CONFORME EXIGE EL NUMERAL 1.10 DE 

LAS BASES 

3 YAQUELIN MARILIA SUCARI PARICOTO 74536676

-

NO APTO

NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA ESPECIFICA CONFORME EXIGE EL NUMERAL 1.10 DE 

LAS BASES 

4 ALEX LISSNHER MOROCCO SUCAPUCA 46400876

-

DESCALIFICADO

LA SOLICITUD PEGADO EN EL SOBRE CONSIGNA COMO CODIGO 

POSTULADO 57 - ESPECIALISTA LEGAL EN MISMO NO CONCUERDA 

CON LOS DOCUMENTOS ADJUNTOS DENTRO DEL SOBRE 

SUBGERENCIA DE GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS

COD. 58

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 ABDON DAMASO YANA SUAQUITA 76298882

39

NO APTO

NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA ESPECIFICA CONFORME EXIGE EL NUMERAL 1.10 DE 

LAS BASES 

2 PEDRO FERNANDO ALEXANDER LAURA QUISPE75195351

28

NO APTO

NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA ESPECIFICA CONFORME EXIGE EL NUMERAL 1.10 DE 

LAS BASES 

3 WILIAN JESUS MAMANI FLORES 70280797

38

NO APTO

NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA ESPECIFICA CONFORME EXIGE EL NUMERAL 1.10 DE 

LAS BASES 

4 REBECA MARILU MACHICAO MAMANI 70306554

36

NO APTO

NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA ESPECIFICA CONFORME EXIGE EL NUMERAL 1.10 DE 

LAS BASES 

5 ROY ELIAB MAMANI CONDORI 74808074
-

DESCALIFICADO
LA INFORMACION DEL ANEXO N°02 NO COINCIDE CON EL ORDEN Y 

NUMERO DE FOLIO DE LA DOCUMENTACION ADJUNTA

6 MARIA QUISPE QUISPE 46859005 - DESCALIFICADO NO CONSIGNA FIRMA Y HUELLA ORIGINAL EN LOS ANEXOS

7 ALEXIS BRANDOL CHARCA CHUA 71762033 - DESCALIFICADO

COD. 59

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 JHEILY MILAGROS VELLOSLADA MAMANI 72883217 47 APTO

-

SUB GERENTE DE GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS 

ASISTENTE LEGAL

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

COORDINADOR DE RECOLECCION Y COMUNICACIONES

COORDINADOR DE LIMPIEZA PUBLICA Y PUNTOS CRITICOS

OBS.

NO TIENE HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO N°02

SUBGERENCIA DE GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS

OBS.

OBS.

OBS.

OBS.

OBS.

OBS.

TECNICO VIVERISTA - PODADOR
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE CONTRATACION - CAS Nº 002-2025-MPA- NECESIDAD TRANSITORIA

2 JONATAN QUISPE CHAMBI 48527877

41

NO APTO

NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA ESPECIFICA CONFORME EXIGE EL NUMERAL 1.10 DE 

LAS BASES 

COD. 60

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

COD. 61

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 EDWARD ELOY FRISANCHO MAMANI 43121928 51 APTO

2 LEONIDAS SANTIAGO RAMOS SURCO 41988161 41 NO APTO

3 EDWIN ANIBAL ZENTON CALIZAYA 48160671 31 NO APTO

4 MERY GISELA FERNANDEZ TURPO 76071163 38 NO APTO

5 TEOFILO MAMANI CALSIN 76059280 44 NO APTO

6 YOEL RUYERI QUISPE TERRAZAS 75527110 - DESCALIFICADO 

7 JOHANN PAUL MAMANI CCAMA 72351346 - DESCALIFICADO 

8 CARLOS RENIER MAMANI MAMANI 71604949 - DESCALIFICADO 

9 MANUEL EDUARDO CONDORI BONIFACIO 74228628
-

DESCALIFICADO

10 JONATAN CRUZ DIAZ 48407273
-

DESCALIFICADO 

COD. 62

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 HENRY EDUARDO LAURA QUISPE 44752414 57 DESCALIFICADO

2 ABEL LUCIO MAMANI CHIPANA 29725847 42 NO APTO

COD. 63

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 HENRY CONDORI JOVE 71893064 56 APTO

2 LUCERO SAMANTHA APAZA QUISPE 71331088 47 APTO

3 RUBI KATHERINE CHOQUEHUANCA MAMANI70144496
-

DESCALIFICADO

SUB GERENCIA DE COMERCIO, LICENCIA Y CONTROL SANITARIO

COD. 64

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 DAVID CHURA TICONA 60171382
-

DESCALIFICADO

SUBGERENCIA DE COMERCIO, LICENCIA Y CONTROL SANITARIO

COD. 65

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 MELINA GLADYS JOVE  LAURA 45425620 49 APTO

2 ANTHONI BRAULIO ARIZACA FLORES 72814930

-

DESCALIFICADO

COD. 66

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 DIEGO ROLANDO ORDOÑEZ CASTILLO 47490520 56 APTO

COD. 67 RESPONSABLE DE AGRICOLA FORESTAL

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

COD. 68

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 LUIS MAMANI MIRANDA 01204024
-

DESCALIFICADO

2 JUAN SULOAGA CHOQUEHUANCA 43642966
-

DESCALIFICADO

SUB GERENCIA DE COMERCIO, LICENCIA Y CONTROL SANITARIO

DESIERTO

GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL

RESPONSABLE DE AGRICOLA FORESTAL

RESPONSABLE DEL AREA TECNICA MUNICIPAL

FISCALIZADOR - NOTIFICADOR AMBIENTAL

SUB GERENTE DE DESARROLLO ECONÓMICO Y PRODUCTIVO

ASISTENTE EN GESTIÓN ADMINISTRATIVA

OBS.

OBS.

OBS.

INSPECTOR SANITARIO

ASISTENTE LEGAL

SUB GERENTE DE PROGRAMAS SOCIALES 

SUB GERENCIA AMBIENTAL

OBS.

SUB GERENCIA AMBIENTAL

OBS.

NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO EN LAS BASES

NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO EN LAS BASES

NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO EN LAS BASES

NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO EN LAS BASES

SEGÚN NUMERAL 2.3. Y 2.4

SEGÚN NUMERAL 2.3. 

NO CUMPLE CON EL ANEXO N° 01

NO CUMPLE CON LA ESTRUCTURA DEL EXPEDIENTE SEGÚN ANEXO 

N°02

SEGÚN EL NUEMERAL 2.7, FALTAN DOCUMENTOS QUE SUSTENTEN 

EL ANEXO N°02

GERENCIA DE DESARROLLO ECONÓMICO

OBS.

NO A LLENADO CORECTAMENTE EL ANEXO N°002

NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO EN LAS BASES

GERENCIA DE DESARROLLO ECONÓMICO

OBS.

SEGÚN EL  NUMERAL 2.8  NOTA(a) SOLO SE EVALUARÁ A LOS POSTULANTES QUE 

TENGAN DICHO N IVEL TÉCNICO, SEGÚN PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO

OBS.

FISCALIZADOR-NOTIFICADOR

OBS.

SEGÚN EL NUMERAL 2.8,  NOTA (a)  SOLO SE EVALUARÁ A LOS POSTULANTES 

QUE TENGAN DICHO NIVEL TÉCNICO COMO INDICA EN EL PUESTO CONVOCADO

-

SEGÚN EL  NUMERAL 2.8  NOTA(a) SOLO SE EVALUARÁ A LOS POSTULANTES QUE 

TENGAN DICHO N IVEL TÉCNICO, SEGÚN PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO

SEGÚN NUMERAL 2.7, EL POSTULANTE NO LLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO 

N° 02 (FOLIOS Y EL PUNTO 6)

SEGÚN EL NUMERAL 2.3, FORMA DE PRESENTAR EL CURRICULUM VITAE EN EL 

ANEXO N° 05 NO CUENTA CON HUELLA DACTILAR
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE CONTRATACION - CAS Nº 002-2025-MPA- NECESIDAD TRANSITORIA

COD. 69

Nº NOMBRES Y APELLIDOS    

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 JOEL ENAR CHANCATUMA HUANCA 45158707
49

APTO

2 ROBERTO GERMAN GARCIA GUTIERREZ 70070235 - DESCALIFICADO

COD. 70

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 NOELY HANCCO CCASO 45808636 51 APTO

2 MIRIAM MARIA BUTRON GALLEGOS 40925530
-

DESCALIFICADO

3 YONAR JORGE TRUJILLO MACHACA 48625001
-

DESCALIFICADO

4 CLARETH MAZHIEL HUANCA GONZALES 70467474
-

DESCALIFICADO

SUB GERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES

COD. 71

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 EDER MAMANI QUISPE 70748026 48 APTO

2 DENISA EVELIN NUÑEZ NUÑEZ 46586831 44 NO APTO

3 SONIA ARPI ARPI 73741716 35 NO APTO

4 MIKAELA ESTEPHANIA CERVANTES ESPINOZA44351466 35 NO APTO

5 MARINA JIMENEZ CONDORI 71271878 42 NO APTO

6 IRMA SOLEDAD CCARI CCAHUANA 73770294
-

DESCALIFICADO

7 MARILUZ NURY MAMANI CENTENO 73742452
-

DESCALIFICADO

8 YESENIA YUDY CARCAUSTO HANCCO 72492980
-

DESCALIFICADO
SEGÚN EL NUMERAL 2.3, EL POSTULANTE REALIZO UN INCORRECTO 

FOLIADO DEL EXPEDIENTE

COD. 72

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 ANDERSON ROYER MAMANI  MAMANI 74058504 48 APTO

2 GABI  MARCELA SANOMAMANI LARICO 70235795 20 NO APTO

3 MARITZA MELANIA ORTIZ INOFUENTE 46695564
-

DESCALIFICADO

COD. 73

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 MARCIA OCHOCHOQUE QUISPE 42531122 49 APTO

2 ROGER HUAMAN CASAZOLA 44725508 41 NO APTO

3 CLAUDIA ARPI MAMANI 70139945 46 APTO

4 SONIA VILMA NOA CRUZ 74315480
29

NO APTO

5 LIZ JANET MARROQUIN CARLO 73972375
-

DESCALIFICADO

6 YAHEL DAMAREZ LIMA TICONA 73214955
-

DESCALIFICADO

7 LILIANA MIRIAN UMIÑA SUCAPUCA 73313332

-

DESCALIFICADO

COD. 74

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 KAREN YUNET TAPARA ALVAREZ 46380812 51 APTO

2 GABY YOLANDA PAREDES PUMA 70139951 46 APTO

5 MIRIAN ALESSANDRA QUISPE VILCA 70057022 37 NO APTO

3 JOSE DANIEL HUATTA PANCCA 73901322 38 NO APTO

4 ELIDE NICOLD CANAZA MAMANI 74048786
-

DESCALIFICADO

COD. 75

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 JESUS DIEGO MONTAÑO CORTEZ 72425422 51 APTO

2 MILAGROS YAKELINE HANCCO HUANCA 72122775 47 APTO

PROMOTOR SOCIAL 

GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL 

COORDINADOR DE COMPROMISO 1

GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES 

COORDINADOR DE PROGRAMAS DE COMPLEMENTACIÓN ALIMENTARIA

NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO EN LAS BASES

NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO EN LAS BASES 

NUMERAL 7

SEGÚN EL NUMERAL 2.3, NO PUSO SU HUELLA DACTILAR EN EL 

ANEXO N° 02

SEGÚN EL NUMERAL 2.3, NO PUSO SU HUELLA DACTILAR EN EL 

ANEXO N° 02

SEGÚN EL NUMERAL 2.3, NO PUSO SU HUELLA DACTILAR EN EL 

ANEXO N° 02

OBS.

NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO EN LAS BASES

NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO EN LAS BASES

SEGÚN EL NUMERAL 2.7,  EL POSTULANTE LLENO DE MANERA 

INCORRECTA EL ANEXO N° 02

SEGÚN EL NUMERAL 2.3, EL POSTULANTE NO PUSO SU HUELLA 

DACTILAR EN EL ANEXO N° 02

OBS.

SEGÚN EL NUMERAL 2.3, EL POSTULANTE NO LLENO CORRECTAMENTE EL 

ANEXO N° 02(FALTA FIRMA Y HUELLA DACTILAR)

SUB GERENCIA DE SERVICIOS SOCIALES

SUB GERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES

COORDINADOR/A DEL PROGRAMA VASO DE LECHE - PVL

NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO EN LAS BASES

NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO EN LAS BASES

SEGÚN NUMERAL 2.3, NO CUENTA CON HUELLA DACTILAR EN EL 

ANEXO N° 02

OBS.

OBS.

OBS.

NO LLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO N° 02

OBS.

SEGÚN EL NUMERAL 2.3, FORMA DE PRESENTACIÓN DEL CURRICULUM VITAE 

DOCUMENTADO, EL POSTULANTE NO ADJUNTA EL ANEXO N° 02

SEGÚN EL NUMERAL 2.7 Y 2.3 EL POSTULANTE NO LLENO CORRECTAMENTE EL 

FORMATO N° 02 Y EL ANEXO N° 03 ESTA INCOMPLETO 

OBS.

RESPONSABLE DE LA OFICINA DE DEMUNA Y DEFENSORIA COMUNITARIA

NOTA:SEGÚN EL NUMERAL 2.7, EL POSTULANTE NO LLENO 

CORRECTAMENTE EL ANEXO N° 02 Y LA FOLIACIÓN NO COINCIDE

NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO EN LAS BASES

NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO EN LAS BASES

SUB GERENTE DE SERVICIOS SOCIALES

NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO EN LAS BASES
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE CONTRATACION - CAS Nº 002-2025-MPA- NECESIDAD TRANSITORIA

3 MARIBEL CERPA TACORA 73648645
38

NO APTO 

4 ROXANA YANETH APAZA GUTIERREZ 71488260 45 NO APTO

5 VICKY BELINIA VENTURA MACHACA 76912035 40 NO APTO

COD. 76

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 PERCY TURPO LARUTA 43551921 55 APTO

COD. 77

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 RICHARD HERBERT CANAZA CALAPUJA 70808327 59 APTO

2 DAVID FRANKLIN CALDERON VELASQUEZ 44785949 54 APTO

3 CARLA DOMINGA LLANOS MAYTA 70465084 46 APTO

COD. 78

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

COD. 79

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 EUDOMAR ABIDAN SANTA CRUZ MACEDO 70143923 56 APTO

2 ROSA ANGELICA TITO CCUNO 74053763 57 APTO

3 RUDY  JESUS CHIPANA ARAPA 71505560 50 APTO

4 YHON RENAN GONZA MAMANI 73418750 56 APTO

5 RUTH CATHERINE HUAMAN ORTIZ 73740282 36 NO APTO

6 KAREN BRISET CALSINA CHIPANA 70143939 38 NO APTO

7 YOSWAR JUAN CONDORI APAZA 75548274 36 NO APTO

8 CAROL LIZBETH SOCCO JUANITO 47982301 28 NO APTO 

COD. 80

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 WILSON IGNACIO JALA PARICANAZA 71709667
46

APTO

2 YONATANA HUGO CALCINA ZAMATA 70235894
-

DESCALIFICADO

3 EDWIN ELOY AQUINO QUISPE 45022706
-

DESCALIFICADO

COD. 81

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 WILLIAM GUILLEN APAZA 01556058 57 APTO

2 PAUL FRANCK GONZALES SAN MARTIN 72002238

-

DESCALIFICADO

COD. 82

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 ROSA LUZ HUALLPA MAMANI 46374706 55 APTO

2 FRANKLIN MAQUERA TICONA 60175464
-

DESCALIFICADO

3 FLOR GIMENA JANO QUISPE 74701903 - DESCALIFICADO

4 MIDWAR ANGEL FLORES RAMOS 70377004
-

DESCALIFICADO

COD. 83

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 DIEGO CHURA PUMA 44965817 48 APTO

2 DAVID HIPOLITO ALANOCA CHOQUEHUANCA46472531 40 NO APTO

3 MAGDALENA ARENAS ARENAS 73820193 - DESCALIFICADO

SUB GERENTE DE FISCALIZACIÓN 

GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA

-

NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO EN LAS BASES PORQUE NO 

CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO 

NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO EN LAS BASES

NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECÍFICA

OBS.

NO ALCANZÓ AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO SEGÚN LAS BASES

NO ALCANZÓ AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO SEGÚN LAS BASES

NO ALCANZÓ AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO SEGÚN LAS BASES

OBS.

OBS.

OBS.

NOTIFICADOR FISCALIZADOR 

ASISTENTE EN GESTIÓN ADMINISTRATIVA

GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA

GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA

ESPECIALISTA LEGAL

GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA

NOTIFICADOR TRIBUTARIO

SUBGERENCIA DE RENTAS

TÉCNICO EN TRIBUTACIÓN

SUB GERENCIA DE RENTAS

NO ALCANZÓ AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO SEGÚN LAS BASES

OBS.

NO LLENO CORRECTAMENTE LA EXPERIENCIA LABORAL EN EL 

ANEXO N°02 SEGÚN NUMERAL 2.7. DE LAS BASES

OBS.

ESPECIALISTA EN ORIENTACIÓN TRIBUTARIA

SUB GERENCIA DE RENTAS 

ANALISTA TRIBUTARIO

SUB GERENCIA DE RENTAS

OBS.

NO LLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO N°02 SEGÚN NUMERAL 2.7. 

DE LAS BASES

NO TIENE HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO N°02

LA DOCUMENTACIÓN QUE SUSTENTA LA HOJA DE VIDA NO ESTA 

ORDENADA DE ACUERDO AL ANEXO N°02

NO CONSIGNA EL NÚMERO DE FOLIO EN EL ANEXO N°02 SEGÚN 

NUMERAL 2.7. DE LAS BASES

EL POSTULANTE NO PRESENTA ANEXO N°02 COMPLETO, CONFORME 

NUMERAL 2.3 DE LAS BASES

NO LLENO CORRECTAMENTE LA EXPERIENCIA LABORAL EN EL 

ANEXO N°02 SEGÚN NUMERAL 2.7. DE LAS BASES

OBS.

NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO CONFORME A LAS 

BASES
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4 JORGE LUIS WILLIAMS TITO CHALLCO 71807316

-

DESCALIFICADO

5 PIBE RONALDO QUENTA BOLAÑOS 76871039
-

DESCALIFICADO

6 ERNESTO JOVE ARPITA 46040589
-

DESCALIFICADO

7 JOSE ANTONIO CHOQUE TICONA 74543914 - DESCALIFICADO

COD. 84

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 TERESA MARGOT CALCINA QUISPE 71666429
-

DESCALIFICADO

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR

APTO

NO APTO

1 YENY CCOSI MAMANI - DESCALIFICADO

2 VERONICA YANETH QUISPE NINA - DESCALIFICADO

3 DIANETH ARIZAPANA SARMIENTO - DESCALIFICADO

4 EMELY LARICO ENRIQUEZ - DESCALIFICADO

5 JOSSEF WALTER CAHUANA MAMANI - DESCALIFICADO

6 HUGO PERALTA HUAQUISTO - DESCALIFICADO

TOTAL

NO TIENE HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO N°02

NO TIENE TÍTULO TÉCNICO SUPERIOR SEGÚN NUMERAL 2.8. NOTA (A)

NOTIFICADOR

SUB GERENCIA DE EJECUCIÓN COACTIVA

CARECE DE INFORMACIÓN EN LA SOLICITUD

CARECE DE INFORMACIÓN EN LA SOLICITUD

CARECE DE INFORMACIÓN EN LA SOLICITUD

EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN DE PRESENTACION 

CONFORME NUMERAL 2.4 DE LAS BASES

OBS.

CARECE DE INFORMACIÓN

CARECE DE INFORMACIÓN

CARECE DE INFORMACIÓN EN LA SOLICITUD

NO TIENE TÍTULO TÉCNICO SUPERIOR SEGÚN NUMERAL 2.8. NOTA (A)

NO TIENE HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO N°02

OBS.
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